MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIOCAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO

PORTARIA Nº 161/2024 - DRG/PEP/IFSP DE 12 DE SETEMBRO DE 2024PORTARIA Nº 161/2024 - DRG/PEP/IFSP DE 12 DE SETEMBRO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de

novembro de 2015 e considerando a Resolução Norma va nº 14/2022, de 1º de novembro de 2022,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do(a) primeiro(a),  para compor a Comissão

de Avaliação Especial de Desempenho - CAED, referente ao estágio probatório do(a) servidor(a) Le cia Souza

Lemos, ocupante do cargo Técnico de Laboratório área Ciências da Natureza, SIAPE nº 03273***  lotado no Campus
Presidente Epitácio:

NOMENOME MATRÍCULAMATRÍCULA REPRESENTAÇÃOREPRESENTAÇÃO

Daiane Oliveira Lima da

Silva

02336*** Indicado pelo Servidor

que será avaliado

Jose Helio Alves Junior 02032*** Indicado pelo Servidor

que será avaliado

Art. 2º  A comissão ficará responsável por analisar o processo acima citado e realizar a avaliação especial de

desempenho do servidor no final do período do estágio probatório, emi ndo parecer final com recomendação

sobre aprovação ou reprovação do servidor, conforme a Resolução Norma va nº 15/2022, de 01/11/2022.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO

DIRETOR-GERAL

IFSP – Campus Presidente Epitácio

Publicado no sí o ins tucional em 12 de setembro de 2024

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 12/09/2024 12:36:09.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 12/09/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

807908
de14de72b4

PORTARIA Nº 161/2024 - DRG/PEP/IFSPPORTARIA Nº 161/2024 - DRG/PEP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: